Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_16_» _февраля_ 2009г.                                                        № _60_

г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта

    В связи с проведением торжественных мероприятий посвященных празднованию «Дня защитника Отечества».

1.  23 февраля 2009 года закрыть движение всех видов транспорта с 9 час. 30 мин. до 12 час. 00 мин. по ул. Советская, ул. С. Перовская на участке от Советской пл. до ул. К.Маркса по мере прохождения колонны.
2. Директору МУП «ГЭТ» Федорову И.Ю, директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А., председателю НП «Приоритет» Угаровой О.К., на период проведения праздничных мероприятий:

· изменить маршруты следования пассажирского транспорта, исключив его движение по улицам указанных в п.1 данного распоряжения;
· провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов Козлову А.К.:

· принять меры по поддержанию общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения мероприятий;

· проинформировать УВД Тверской области о проводимых мероприятиях.
4. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (А.Н. Мельников).

Заместитель Главы

администрации города                                                                  И.А. Смирнов